

**Wykonawcy ubiegający się  
o udzielenie zamówienia  
Nr sprawy IRP.272.4.18.2023**

Dotyczy: Postępowania o udzielenie zamówienia prowadzonego w trybie podstawowym pn.:  
**„Przebudowa i rozbudowa budynku po centrum telekomunikacyjnym położonym w Łącznej przy Al. Jana Pawła II 89, dz. Nr 2627/3 na potrzeby utworzenia Powiatowego Centrum Aktywności Społeczno-Kulturalnej, w której mieścić się będzie bursa szkolna”**  
– wyjaśnienia treści SWZ.

Na podstawie art. 284 ust. 6 ustawy z dnia 11 września 2019r. Prawo zamówień publicznych (Dz.U. z 2022 r., poz. 1710 z późn. zm.), Zamawiający poniżej zamieszcza pytania o wyjaśnienie treści SWZ, które zostały zadane w przedmiotowym postępowaniu oraz udzielone na nie odpowiedzi:

**Pytanie 1**

W związku z rozbieżnościami w opisie przedmiotu zamówienia w SWZ, dokumentacji projektowej i przedmiarach robót odnośnie wykonania robót brukarskich proszę o potwierdzenie, że zakres prac obejmuje wykonanie chodników, opasek i parkingu (etap I i II) oraz rozbiórek i ponownego wbudowania utwardzeń w celu wykonania niezbędnych instalacji i sieci podziemnych.

**Odpowiedź:**

Przedmiotem prowadzonego postępowania jest wykonanie robót rozbiórkowych, warstw konstrukcyjnych wraz z nawierzchniami chodników, opasek, parkingów, dróg pożarowych dla całości inwestycji.

**Pytanie 2**

W rozdziale 3 pkt. 3.2. SWZ Zamawiający wskazał zakres robót objęty postępowaniem, m.in. wykonanie instalacji wewnętrznych tj. instalacje elektryczne i wodno-kanalizacyjne. Czy obecnie wykonanie instalacje przez poprzedniego Wykonawcę będą musiały być zdemontowane? Zgodnie z pkt. 3.6 SWZ Wykonawca powinien uzyskać PNU. Jak ma wyglądać kwesta uzyskania tego w przypadku kiedy projektant wycofał swoje prawa autorskie?

**Odpowiedź:**

W związku z tym że, dla wykonanych przez poprzedniego Wykonawcę fragmentów instalacji wewnętrznych tj. elektrycznych i wodnokanalizacyjnych nie zostały wykonane żadne wymagane pomiary, próby ciśnieniowe, badania i sprawdzenia, jak również w związku z tym że Wykonawca powinien przekazać Zamawiającemu komplet atestów, badań, certyfikatów, pomiarów, jak również udzielić Zamawiającemu gwarancji na wykonane roboty, Zamawiający założył że fragmenty instalacji należy zdemontować i wykonać ponownie.

W odniesieniu do wycofania praw autorskich Zamawiający informuje że w związku z realizacją poprzedniej umowy poprzedni Wykonawca opracował dokumentację techniczną, uzyskał i przekazał Zamawiającemu prawomocne pozwolenie na budowę wraz z dokumentacją techniczną i w świetle zapisów umowy przekazał prawa autorskie związane z dokumentacją.

W związku z pojawiającymi się pytaniami do przedmiotowego postępowania Zamawiający dokonał zmiany SWZ oraz ogłoszenia o zamówieniu w zakresie zmiany terminy składania ofert.

**Wicestarosta**  
**/-Michał Peczański-/**

**Przewodniczący Zarządu Powiatu**  
**/-Krzysztof Niewiadomski-/**